


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2 Аналитический отдел	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Экономист Административный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Заместитель директора по проектам B2b Отдел бухгалтерского учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Ведущий бухгалтер Отдел автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Руководитель отдела автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 19.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)  Стаценко Антон Анатольевич
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 01.09.25
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда и технике безопасности
(должность)  Дашинская Ольга Николаевна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 01.09.25
(дата)

Ведущий специалист по охране труда и технике безопасности
(должность)  Пивоварова Оксана Александровна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 01.09.25
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 622
(подпись)  Данилов Михаил Вячеславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 19.08.2025
(дата)

